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Strokovni timbilding
koordinatorjev in
predstavnikov partnerskih
šol projekta MUNERA 3.
Timbilding  je potekal 7.
aprila 2022 na gradu Turjak.

Zaključna konferenca z
naslovom Ustvarjamo
prihodnost novih generacij
je s priznanimi domačimi 
 in tujimi gosti potekala 
29. septembra 2022 na
Brdu pri Kranju. 

MUNERA 3 je bila izbrana
kot primer dobre učne
prakse ter inovacije pri
UNESCO UNEVOC. S tem
nam je uspelo diseminirati
projekt kot primer dobre
prakse tudi na globalni
ravni. 
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Strokovni timbilding koordinatorjev in predstavnikov partnerskih šol projekta
MUNERA 3 









S T R O K O V N I  T I M B I L D I N G  

Strokovni timbilding je potekal 7. aprila 2022 na gradu Turjak. Strokovni koordinatorji in
predstavniki partnerskih šol projekta smo se v dopoldanskem času zbrali na gradu, kjer
so nam pripravili grajsko dobrodošlico. 

Sledil je voden ogled gradu, kar je bilo poučno in zabavno hkrati. Ponovili smo nekaj
zgodovinskih dejstev in legend o srednjem veku. Uživali smo ljubitelji poezije,
slovenskega jezika, lova in vitezov. Malo so nas prestrašili v grajskih ječah. Sledile so
srednjeveške  igre, ki so poskrbele za športno aktivno srečanje ob pravi srednjeveški
pogostitvi. Zlasti tekmovalni smo bili v ekipi Rozamunde (seveda so se pošteno borile
tudi ekipe Katapult, Witcher in Pogumni), ampak vsi smo se pa konkretno nasmejali.

V veselje nam je bilo, da smo se lahko družili in pogovorili o najrazličnejših temah.
Odlična ekipa smo in to dokazujejo tudi naši doseženi rezultati v projektu MUNERA 3.
 
Razdelili smo si promocijske stekleničke in razpravljali tudi o tem, kako do konca
projekta čim več udeležencev usposabljanj in izobraževanj motivirati k uspešnemu
zaključku programov nadaljnjega poklicnega izobraževanja in usposabljanja.
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Ob zaključku projekta smo 29. septembra 2022 na
Brdu pri Kranju organizirali zaključno konferenco
projekta MUNERA 3 z naslovom Ustvarjamo
prihodnost novih generacij .

Med konferenco smo se ozrli na prehojeno pot skozi
vsa štiri leta trajanja projekta ter se v okviru
predavanj, timskega dela in razprave soočili z izzivi,
ki nas čakajo v prihodnosti. 

Za vpogled v globalno prihodnost sta poskrbela
priznana tuja predavatelja Louka Parry, futurist in
ustanovitelj The Learning Future, in dr. Laurence
Devillers, profesorica umetne inteligence na pariški
Sorboni.
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Sledila je sodelovalnica z naslovom Izzivi
prihodnosti , kjer smo bili aktivni in se zabavali vsi
prisotni na konferenci. Moderator nas je povabil v
drugi del dvorane, kjer smo uprizorili tekmovanje po
vzoru malih sivih celic. Razdelili smo se v dve
skupini glede na barvo nalepk, ki smo jih prejeli ob
registraciji. Štirje predstavniki vsake skupine pa so
odgovarjali na aktualna vprašanja na temo ekologije,
šolstva, potrošnje, večanja prebivalstva, digitalizacije
in drugih aktualnih tem, ki se tičejo prihodnosti.  

Ali veste, katera naj bi bila leta 2025
najpomembnejša veščina glede na poročila
Svetovnega gospodarskega foruma (World
economic forum)?
A: Čustvena inteligentnost   
B: Programiranje   
C: Analitično razmišljanje in inoviranje 
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V panelni razpravi z naslovom Talenti novih generacij v
Sloveniji smo gostili domače strokovnjake z različnih
področij in sektorjev. Slovenija za svoj razvoj in razvoj
inovacij potrebuje najboljše talente, zato je bilo glavno
vprašanje na panelni razpravi, katere talente potrebujemo v
naslednjih desetletjih za transformacije in preboje, s
katerimi se trenutno soočamo, in kakšen sistem
izobraževanja in usposabljanja bomo potrebovali, da bomo
na le-te ustrezno pripravljeni.
O tem so debatirali Katarina Trstenjak z Inštituta Jože
Štefana, Andraž Logar iz podjetja 3fs Računalniški studio d.
o. o., Tanja Čelebič z Urada RS Slovenije za
makroekonomske analize, Barbara Kirn iz okoljske
nevladne organizacije Ekologi brez meja, Miha Klinar iz
Kompetenčnega centra za design management in Gorazd
Jenko iz Službe Vlade RS za razvoj in evropsko kohezijsko
politiko. Poudarili so, da potrebujemo interdisciplinaren
pristop in da ne razmišljamo o poklicih prihodnosti, ampak
o kompetencah prihodnosti.
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Po vsebinsko bogatem prvem delu konference nas
je komorni godalni orkester pod umetniškim
vodstvom Patrika Grebla popeljal v drugi del
konference. 

V slavnostnem zaključku je vse prisotne  nagovoril
predstavnik Ministrstva za izobraževanje, znanost in
šport dr. Darjo Felda ter vodja enote za poklicno
izobraževanje in usposabljanje ter Cedefop DG
Employment iz Evropske komisije  ga. Chiara
Riondino. 

Slavnostni del smo pričeli s podelitvijo nagrad.
Podelili smo jih v kategorijah za najuspešnejši
program, najuspešnejšo šolo, najuspešnejšo višjo
šolo, nagradili smo tudi tri najboljše Munerine
zgodbe ter se zahvalili vsem za vloženo delo in trud.  
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Na konferenci smo podelili nagrade za najuspešnejši
program, v katerega se je vključilo največ
udeležencev. Nagrade smo podelili na treh
strokovnih področjih, in sicer za strokovno področje
tehnike, biotehnike in storitev. 

Za program s področja tehnike z naslovom Razvoj
digitalne pismenosti prek uporabe storitev v oblaku
je nagrado prejel avtor Sašo Stanojev. V program je
bilo vključenih  741 udeležencev.

Za program s področja biotehnike z naslovom
Sečnja drevja sta nagrado prejela avtorja Anton
Goršin in Matjaž Turk. V program je bilo vključenih
354 udeležencev.

Za program s področja storitev z naslovom Osebno
ličenje je nagrado prejela avtorica Renata Strmec. V
program je bilo vključenih 137 udeležencev.
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Najuspešnejšo višjo šolo smo izbrali na podlagi
največjega deleža diplomantov višjih strokovnih šol
glede na vključene študente na dan 1. 9. 2022. 

Nagrado za najuspešnejšo višjo šolo v vzhodni kohezijski
regiji je nagrado prejela ravnateljica višje šole mag.
Janja Razgoršek za Višjo šolo Šolskega centra Slovenj
Gradec. Od 72 vpisanih je diplomiralo 44 študentov, kar
pomeni 61,11-odstotno uspešnost.

Za najuspešnejšo višjo šolo v zahodni kohezijski regiji je
nagrado prejela ravnateljica višje šole Barbara Kranjc za
Center za poslovno usposabljanje, Višjo strokovno šolo
Ljubljana. Od 25 vpisanih je diplomiralo 16 študentov,
kar pomeni 64-odstotno uspešnost.
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Na konferenci smo podelili tudi nagrade za najuspešnejšo
šolo z največjim številom potrjenih programov ter hkrati
največjim številom vključenih posameznikov in največjim
številom tistih, ki so programe uspešno zaključili. 

Nagrado za najuspešnejšo šolo v vzhodni kohezijski regiji
je prejel direktor Tone Hrovat za Grm Novo mesto – center
biotehnike in turizma. Programski odbor je potrdil 62
oblikovanih programov usposabljanj, v usposabljanja so
vključili 2.482 udeležencev, od teh pa jih je kar 98,9 %
usposabljanja uspešno zaključilo.

Nagrado za najuspešnejšo šolo v zahodni kohezijski regiji
je prejel direktor mag. Miran Saksida za Šolski center Nova
Gorica. Programski odbor je potrdil 60 oblikovanih
programov usposabljanj, v usposabljanja so vključili 1.394
udeležencev, od teh pa jih je kar 93,2% usposabljanja
uspešno zaključilo.
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ustreznost zgodbe oziroma prispevek zgodbe k doseganju ciljev projekta k
izboljšanju kompetenc zaposlenih za zmanjšanje neskladij med usposobljenostjo in
potrebami trga dela, 
kakovost vsebine, ki je morala biti jasna, kreativna itd., 
vpliv oziroma potencial deljene zgodbe, vpliv na morebitne spremembe na karierni
poti posameznika, na napredovanje, doseganje širšega občinstva itd.

Tadej Sluga, ki je obiskoval višješolski študijski program Gozdarstvo in lovstvo v
Šolskem centru Postojna. Njegova zgodba je prejela 121 spletnih glasov.
Polona Kuzman, ki je obiskovala študijski program za izpopolnjevanje na področju
višjega strokovnega izobraževanja Izvajalec ročne limfne drenaže na Višji strokovni
šoli za kozmetiko in velnes Ljubljana. Njena zgodba je prejela 113 glasov.
Maja Milovanović, ki je obiskovala višješolski študijski program Naravovarstvo  na 
 Višji strokovni šoli Biotehniškega centra Naklo. Njena zgodba je prejela 71 glasov.

V natečaju Moja Munerina zgodba smo želeli nagraditi tiste avtorje, ki so oddali
najbolj navdihujočo zgodbo. Po vnaprej objavljenih kriterijih smo izbrali zgodbe za
spletno glasovanje širše javnosti. Upoštevali smo:

Na podlagi teh kriterijev in največ prejetih glasov spletnega glasovanja so nagrade
prejeli:
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Narava, živali in kmetijstvo so dejavnosti, ki me obkrožajo že od otroštva in sem jim bil
vedno predan. Starši, stari starši in tudi učitelji v osnovni šoli so me učili o osnovnih
zakonitostih narave in našega sobivanja z njo v vsakdanjem življenju na podeželju, kjer
sem odraščal, in tudi izven njega. V času odločitve kam na študij, po končani splošni
gimnaziji, sem zaradi slabih obetov zaposlitve na področju gozdarstva ali biologije,
odšel na študij transporta in logistike, kjer je bila zaposljivost boljša, kot na želenem
področju. Odločitev se je izkazala za napačno. Še posebej, ko sem se po končanem
rednem študiju na fakulteti, tudi poklicno preizkusil na področju študija.

Šele z vpisom na izredni študij gozdarstva preko programa Munera 3 sem spoznal, da
sem opravljal redni študij in zatem delo na področju, kjer nisem bil »100% pri stvari«.
Veselje in zanimanje za področje izrednega študija gozdarstva na postojnski višji šoli,
in sedaj tudi delo v raziskovalni inštituciji na področju gozdarstva, je neizmerno in
vsak dan se učim nove stvari in spoznavam gozdarstvo, kot gospodarska dejavnost, in z
njim povezane ekosisteme. Študij je zanimiv in uporaben. Slednje sem spoznal ob
opravljanju praktičnega izobraževanja na področju gozdarstva na Zavodu za gozdove
Slovenije. V času izrednega študija sem preko Munere 3 opravil tudi dva enotedenska
tečaja. Prvi je bil tečaj za varno delo z motorno žago in drugi za gojitelja gozdov. Oba
tečaja sta bila poučna in sta mi pomagala pri študiju in tudi sedaj pri opravljanju dela
na različnih projektih na Gozdarskem inštitutu Slovenije.

Munera 3 mi je z letom 2020 spremenila življenje do te mere, da sem po 10 letih od
uradnega zaključka visokošolskega šolanja, šele zares začel resno študirati področje, ki
sem mu v resnici predan. Z letom 2022, še pred zaključkom izrednega študija, sem
tudi dobil priložnost opravljanja dela na področju gozdarstva, kjer se vidim tudi v
bližnji in bolj oddaljeni prihodnosti. Za vse navedene priložnosti sem neizmerno
hvaležen vsem, ki so mi omogočili to poklicno preobrazbo in možnost osebnostne
rasti s študijem in opravljanjem dela, kjer se dejansko samouresničujem.

Munera 3 mi je resnično spremenila življenje saj sem dobil priložnost za delo na
področju, ki mi ni samo služba, ampak je poklic v pravem pomenu besede, kjer z
opravljanjem dela osebnostno rastem. Munera 3, hvala!

Tadej Sluga
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Woow, glej ta jumbo, projekt MUNERA

Pred mano nepregledna množica tekačev ob Arc de Triomphe, slavoloku zmage, kjer
se začenja slavni Pariški maraton 2022. Vsi pripravljeni za boj s samim sabo, s časom,
ki nekontrolirano izginja in ambicijami, ki jih družba in mi sami vsakodnevno
premikamo vse višje. V dnevu nam ne zmanjka projektov, zadolžitev, ki si jih
nalagamo, neizpolnjenih hrepenenj in delov svoje osebnosti, ki bi jih želeli zamenjati
kot menjujemo avto dele. Spreminjati svoje zlagane vloge in obdržati iluzije o nas in
življenju samem, ne, ne gre zlahka. Pehanje za materialnimi dosežki, dokazovanje
lastne vrednosti, komu, čemu, se sprašujem. 

Kar naenkrat sem na 37 kilometru, poloti se me slabost, naj vztrajam s takim tempom
v življenju in doživim to zelo popularno izgorelost ali upočasnim svoj korak? Odločim
se za to drugo, ko na svetovno znani aveniji Champs-Elysees zagledam velik jumbo
plakat, na katerem piše Projekt Munera. 

Woow.

Je to še eden izmed plakatov post kapitalistične družbe, ki zavajajo in nas s
privlačnimi podobami vabijo k sreči, ki je vsem tako zlahka dosegljiva, le verjeti je
treba? 
Ne, to je nekaj povsem drugega. Če sem upočasnila tempo svojega življenja bo to tisto
pravo, kar se je na obzorju prikazalo ravno ob pravem momentu. Odločim se, da
oddam vlogo četudi se zdi, da sem iz drugega planeta. Čez nekaj dni me povabijo k
sodelovanju, zato vem, da gre zares. 

Usposabljanje za terapevta limfne drenaže se zdi sprva pretežak izziv zame, večji kot
maraton, saj od mene zahteva spremenjen odnos do telesa in popolnoma drugo
dojemanje časa. Od hitrosti moram preiti k upočasnjevanju, od razpršenosti k pozorni
prisotnosti, od bega k stiku. Po tej poti pridem do več čutenja svojega telesa in telesa
stranke ob meni. Prebudi se zadovoljstvo, ki ni obljubljena instant sreča ampak mir in
povezanost s sabo in drugimi. Zdi se, da sem spet nekje drugje, a tokrat z zmago. Z
zmago, ki se imenuje Munera – korak v prihodnost.  

Polona Kuzman 
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Po končani gimnazijski maturi izbira študija zame ni bila ravno preprosta. Zato sem se
tekom prvotnega študija odločila za enoletno prostovoljno delo v belgijskem zavetišču
za divje živali, kjer sem ugotovila, da primarno izbrana smer ni bila povsem skladna z
mojimi dejanskimi interesi in ambicijami. Izkušnja v tujini mi je vzbudila veliko
zanimanje za naravovarstvene tematike in željo, da osmislim proces prostovoljstva. 

Postavljena sem bila pred prelomno odločitev, ali bom vztrajala s študijem, ki mi ne
predstavlja zadovoljstva in v katerem ne vidim dolgoročne karierne perspektive, ali pa
poskušam najti študij, ki bi me veselil in katerega pridobljena izobrazba bi mi
omogočala tudi preživetje.

Tako sem po končanem projektu v tujini in prihodu nazaj domov podrobneje raziskala
možnosti preusmeritve študija in projekt Munera je bil idealna priložnost, ki je ni
kazalo zapraviti. V veliki meri mi je olajšal proces vpisa v program naravovarstva na
Biotehniškem centru Naklo in mi omogočil brezskrben študij, kajti finančna podpora
projekta je bila več kot dobrodošla, profesorji in ostalo osebje na višji šoli pa zelo
navdihujoči, saj so predali ogromno znanja ter vedno priskočili na pomoč, ko je bilo to
potrebno. 

Med študijem ter po diplomi in pridobitvi višješolske izobrazbe sem vzpostavila veliko
poznanstev, osvojila mnogo praktičnega znanja in postala še bolj odgovorna do
narave. Vzbudila se mi je želja za nadaljevanje študija, na trenutnem delovnem mestu
pa mi zaradi višje izobrazbe priprada en dan dopusta na leto več. Zaradi seznanjenosti
o ekološki inteligentnosti in volje, da se razširja naravovarstvena etika med čim več
ljudi, bom sodelovala na konferenci Vivus in o tematiki svoje diplomske naloge
ozaveščala občo populacijo tudi preko organizacije Balkan River Defence. 

V bodoče upam na realizacijo in participacijo na še več podobnih projektih, vse to pa
mi še zdaleč ne bi uspelo brez Munera podpore, za katero sem nadvse hvaležna.

Maja Milovanović
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"Ustvarjamo prihodnost novih generacij"



Brdo pri Kranju, 29.9.2022 
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Slavnostni del zaključne konference smo sklenili z
zahvalami in skupinskim fotografiranjem. 

Za dobro delo in sodelovanje v obdobju trajanja
projekta smo se zahvalili vsem, ki so  kakorkoli
pripomogli k izvedbi. Še posebej pa
koordinatorjem/-icam na partnerskih šolah,
direktorjem/-icam in ravnateljem/-icam partnerskih
šol, strokovnim koordinatorjem/-icam, nadzornemu
in programskemu odboru, tehnični podpori
projekta, skrbnicama projekta, strokovnima
koordinatoricama in vodji projekta. 

Sklepnemu delu je sledilo kosilo in druženje
projektnih partnerjev v upanju na nadaljevanje
projekta in skupnega oblikovanja vseživljenjskega
učenja z namenom prispevati k izboljšanju
kompetenc zaposlenih za zmanjšanje neskladij med
usposobljenostjo in potrebami trga dela.  
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UNESCO-UNEVOC 
International Centre for Technical and 

Vocational Education and Training 
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Projekt MUNERA 3 je bila izbrana kot primer
dobre učne prakse ter inovacije pri UNESCO
UNEVOC. S tem nam je uspelo diseminirati
projekt kot primer dobre prakse tudi na
globalni ravni. 
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Izvajanje programov nadaljnjega poklicnega izobraževanja in usposabljanja,
promocijske aktivnosti, srečanja strokovnih koordinatorjev, spletna stran

projekta in druge aktivnosti na projektu v letu 2022.










A K T I V N O S T I

 M U N E R A  3

V celotnem letu 2022 smo v programe usposabljanja
in izpopolnjevanja, ki jih pripravi šola za podjetja
oziroma skupaj s podjetji in jih sprejme Svet šole,
vključili 7.394 udeležencev. V študijske programe za
izpopolnjevanje na področju višjega strokovnega
izobraževanja pa 21 udeležencev. 

V letu 2022 je bilo organiziranih devet srečanj
strokovnih koordinatorjev, od tega štiri video
konference. Organizirano je bilo eno srečanje
nadzornega odbora in en strokovni timbilding za
projektne partnerje. 

Izvajanje programov je bilo v letu 2022 pretežno v
živo oziroma so bili programi izvedeni največ 50 %
na daljavo. 
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Izvedbo programov NPIU smo tudi v letu 2022
evalvirali pri udeležencih, izvajalcih in delodajalcih. 
Poleg evalvacij udeležencev in predavateljev smo
naredili evalvacijo partnerskih šol o delu vodilnega
partnerja in strokovnih koordinatorjev po področjih.

V letu 2022 smo ponovno pozvali podjetja k
izpolnitvi vprašalnika in tako izvedli evalvacijo
delodajalcev. Velika večina delodajalcev je bila
zainteresirana za poklicno usposabljanje in
izpopolnjevanje svojih zaposlenih ter predvsem za
bolj periodično nadgrajevanje znanja na določenem
strokovnem področju. Z evalvacijo smo ugotovili, da
imajo njihovi zaposleni potrebo po specifičnih
znanjih, kot so digitalizacija, umetna inteligenca,
pametna proizvodnja, zelena delovna mesta, strojno
učenje in internet stvari.
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V celotnem obdobju trajanja projekta od 1.6.2018 do 31.10.2022 smo v prekvalifikacije
vključili 102 udeleženca. V programe usposabljanja in izpopolnjevanja, ki jih pripravi
šola za podjetja oziroma skupaj s podjetji in jih sprejme Svet šole, smo vključili 32.449
udeležencev. V izobraževalne programe višjega strokovnega izobraževanja (VIŠ) za
pridobitev višje strokovne izobrazbe smo vključili 1.556 udeležencev. V študijske
programe za izpopolnjevanje na področju višjega strokovnega izobraževanja pa 51
udeležencev. 

V vzhodni kohezijski regiji smo tako v vse programe NPIU v celotnem obdobju trajanja
projekta vključili 20.061 udeležencev, v zahodni kohezijski regiji pa 14.097
udeležencev. Skupaj smo v projekt v celotnem obdibju vključili 34. 158 udeležencev. 

Od vseh vključenih udeležencev v projekt, 34.158 udeležencev, pa jih je 32.346
programe NPIU uspešno tudi zaključilo. Kar pomeni, da so bili uspešni v skoraj 95
odstotkih. 
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Naslov
Cankarjeva ulica 10, 5000 Nova Gorica

Telefon
+ 386 5 620 57 36

E-pošta
info@munera3.si

Splet
www.munera3.si
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Področje tehnike: 
Šolski center Kranj:
Nataša Kristan Primšar
Telefon: 04 280 40 45
E-pošta: natasa.kristan@sckr.si

Področje biotehnike: 
Biotehniški izobraževalni center
Ljubljana:
Gregor Matos
Telefon: 01 28 07 629
E-pošta: gregor.matos@bic-lj.si

Področje storitev: 
Srednja upravno administrativna
šola Ljubljana:
Katja Blatnik
Telefon: 031 715 385
E-pošta: katja.blatnik@suaslj.si

Področje višješolskih programov: 
Biotehniški center Naklo:
Milena Maček Jerala
Telefon: 04 277 21 01, 051 458 952
E-pošta: milena.jerala@bc-naklo.si

Področje tehnike: Šolski center Celje:
Denis Kač, Jerneja Križan
Telefon: 03 428 58 26
E-pošta: denis.kac@sc-celje.si ali
jerneja.krizan@sc-celje.si

Področje biotehnike : Srednja šola za
gostinstvo in turizem Celje:
Maja Štukelj
Telefon: 040 787 100
E-pošta: maja.stukelj@ssgt.si
Natali Borinc
Telefon: 041 334 374
E-pošta: natali.borinc@ssgt.si

Področje storitev: Gimnazija Celje –
Center:
Metka Krajnc Sevšek
Telefon: 03 428 57 00
E-pošta: metka.krajnc@gcc.si
Jasmina Bornšek
Telefon: 03 428 57 00
E-pošta: jasmina.bornsek@escelje.si

Področje višješolskih programov: Šolski
center Novo mesto:
Dijana Golovrški
Telefon: 07 393 22 08
E-pošta: dijana.golovrski@sc-nm.si
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Adrijana Hodak
Vodja projekta
Telefon: 05 62 05 735
E-pošta: adrijana.hodak@scng.si

Ana Lenščak
Koordinatorica projekta
Telefon: 05 62 05 798
E-pošta: ana.lenscak@scng.si

Neža Mikuž
Koordinatorica projekta
Telefon: 05 62 05 736
E-pošta: neza.mikuz@scng.si

Maša Kemper, Patricija Plesničar 
Finančnica projekta
Telefon: 05 62 05 698
E-pošta: patricija.plesnicar@scng.si
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